hilaritate quadam conspergere. Acad. q.
 ed. 2. lib. 1. 6
 aut si hilarius locuti sunt. Tusc. quæst. lib.
 3. 54
 hiatu oris & dentibus ipsis quadam ani-
 mantes cibum capessunt. 2. de Natura
 deor. 91
 Hippocentaurus, Diuin. lib. 2. 37. Tusc. q.
 lib. 1. 74
 quid interest vtrum de Hippocentauro,
 an de deo cogitemus? de Nat. d. 1. 75
 quis enim Hippocentaurum aut Chimæ-
 ram fuisse putat? de Nat. d. 1. 4
 ne ego multorum ægrorum salutem non
 ab Hippocrate potius, quàm ab Æscu-
 lapio datam iudico. 3. de Nat. d. 68
 quem Hippocentaurus iambus læserat. 3.
 de Nat. d. 68
 hirsuta spinis animantes. 2. de Nat. d. 90
 ætus maritimi vel Hispanientes vel Bri-
 tannici. 3. de Nat. d. 17
 in historia leges alix obseruandæ, alix in
 poemate. 1. de Leg. 3
 historia nec institui potest, nisi præpara-
 to ocio, nec exiguo tempore absolui. 1.
 de Leg. 7
 historia neque occupata opera, neque im-
 pedito animo suscipi potest: vtrunque
 opus est, & cura vacare, & negotio. 1. de
 Leg. 7
 historia, opus oratorium maximè. 1. de
 Leg. 4
 historiae pater Herodotus. 1. de Leg. 3
 historiam Latine scripsit Fabius, Cato,
 Piso, Fannius, Vennonius, Antipater,
 Clodius, Afellio, Accius, Sisenna. 1. de
 Leg. 4, & 5
 in historia non voluptas modò est, sed
 vtilitas. de Fin. lib. 5. 49
 histrio in exercitatus. Cat. 59
 Hoc ipso, quod solus, atque vnus est. de
 Vniuers. 15
 etsi hoc loco non populum metuis, sed
 ipsos deos (pro, ea in re). de Nat. d. 1. 59
 hoc posito, quod sequitur, videndum est.
 de Vniuers. 11
 hoc, quod est partitio, dant Scæuolæ. 2. de
 Leg. 47
 Homerus cæcus. Tusc. q. lib. 5. 82
 Homerus dicit Tyndaridas sepultos La-
 cedæmonæ. 3. de Nat. d. 8
 Homerus cur principibus heroum certos
 deos periculatorum comites adiungit. 2.
 de Nat. d. 124
 Homerus & Hesiodus fuerunt ante Ro-
 mam conditam. Tusc. q. lib. 1. 2. annis vi
 delicet circiter 164, vt Cornel. Nepos
 putat: vt Solinus, 160.
 Homerus fuit temporibus Lycurgi. Tusc.
 q. lib. 5. 5
 Homerus Herculem conueniri apud in-
 feros facit ab Vlyse, sicut cæteros qui
 excesserant è vita. 3. de Nat. d. 18
 Homerus Laertem lenientem desideriu,
 quod capiebat è filio, colentem agrum,
 & eum stercoreantem facit. Cat. 50
 Homerus multis ante Hesiodum sculis
 fuit. Cat. 50
 Homerus, philosophorum Plato. Tusc. q.
 lib. 1. 64
 Homerus recens ab ætate Tyndaridarum
 fuit. 3. de Nat. d. 8
 Homeri fabellæ de diis. de Nat. deo. 1. 30
 apud Homerum, dii duos exercitus con-
 trarios alii ex alia parte defendunt. 2. de
 Nat. deo. 52
 hinc ille Agamemnon Homericus, scin-
 dens dolore idèdem intõsam comam.
 Tusculan. quæst. lib. 3. 52. Vide Hom.
 Iliad. 10